
 

 

Rif. LLPP49-22/RR             Mestre, 3 Maggio 2022 

 

POS. LAV. LLPP 49-22/RR 

NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE  

OGGETTO: Procedura Negoziata in 6 Lotti per l’appalto dei lavori di manutenzione edile delle 
reti fognarie gestite da Veritas Spa. Rif. LLPP49-22/RR. RFQ_1198. Rif LLPP49-22/RR. 

 Lotto 1A Codice CIG 9137691528 

 Lotto 2 Codice CIG 9137735976 

 Lotto 3A Codice CIG 9137761EE9 

 Lotto 3B Codice CIG 9137781F6A 

 

Il Dirigente del Settore Appalti e Approvvigionamenti, delegato dal Consiglio di Amministrazione di 

Veritas Spa nella seduta del 27/01/2022, 

Premesso 

 Che con atto del 22/03/2022 Prot. n. 25203 del 23/03/2022 è stata avviata la procedura di gara 

negoziata suddivisa in 6 Lotti per l’appalto dei lavori di manutenzione edile delle reti fognarie gestite 

da Veritas Spa per un importo complessivo di euro 5.100.000,00 da aggiudicare con il criterio 

dell’offerta economicamente più vantaggiosa individuata ai sensi dell’art. 95, comma 2 del D.Lgs. 

50/2016 sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo; 

 Che il termine per la presentazione delle offerte è spirato alle ore 12:00 del giorno 26/04/2022; 

 che, non essendo pervenuta entro il termine succitato alcuna offerta per il lotto 1B e per il Lotto 4, 

la procedura di gara per tali lotti è risultata deserta e non si procederà pertanto all’aggiudicazione 

dell’appalto dei lavori relativi a predetti lotti.   

 Che la lettera d’invito prevede che la valutazione delle offerte sia effettuata da una Commissione 

giudicatrice appositamente nominata in base a quanto disposto nell’Ordinamento per la gestione 

degli appalti di lavori servizi e forniture approvato dal CDA in data 16/03/2017; 

 Che trattandosi di un appalto afferente il settore speciale non si applica l’art. 77 del D.Lgs. 

50/2016; 

Ritenuto 

 Di dover procedere alla nomina della commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte 

pervenute per l’appalto dei lavori in premessa citati in base alle disposizioni dell’Ordinamento per la 

gestione degli appalti di lavori servizi e forniture approvato dal CDA in data 16/03/2017; 

 Di ricorrere a professionalità interne individuate sulla base delle specifiche competente nei 

signori: 



 

 

 Ing. Sergio Pergher - in qualità di Presidente; 

 Geom. Dino Vendramin - in qualità di Commissario; 

 Geom Luca Baldin -  in qualità di Commissario; 

Dato atto 

 Che l'idoneità e competenza dei sopraindicati componenti, con specifico riferimento alla materia 

oggetto della gara, risulta attestata dagli allegati curricula; 

Atteso che 

 Tutti i componenti della Commissione hanno attestato, con dichiarazioni sostitutive di cui agli 

artt.46 e 47 del DPR n. 445/2000, l’inesistenza delle cause di incompatibilità e di astensione ai sensi 

dell’art. 51 del c.p.c. e dell’art. 42 del D.Lgs. 50/2016; 

Dispone 

 Di nominare, per le motivazioni di cui in premessa, la commissione giudicatrice per la valutazione 

delle offerte presentate per i Lotti 1A, 2, 3B e 3A relativi alla procedura negoziata per l’appalto dei 

lavori di manutenzione edile delle reti fognarie gestite da Veritas Spa rif LLPP49-22/RR nelle 

persone dei signori: 

 Ing. Sergio Pergher - Presidente; 

 Geom. Dino Vendramin - Commissario; 

 Geom Luca Baldin -  Commissario; 

 Di allegare, quale parte integrante del presente atto, i curricula dei tre membri della Commissione 

giudicatrice per gli adempimenti di cui all’art. 29 comma 1 del D.Lgs. 50/2016; 

 Di riservarsi l’approvazione degli atti della commissione nonché l’adozione del provvedimento di 

aggiudicazione; 

 Di provvedere alla pubblicazione del provvedimento ai sensi dell’art. 29 del D.lgs. 50/2016. 

 

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 
Avv. Marco Artuso 

 
Documento originale informatico firmato digitalmente ai sensi del D. LGS. 82/2005 s.m.i. 

 
Data di pubblicazione sul profilo del committente: la medesima data del protocollo indicata prima 
dell’intestazione del presente provvedimento 
 

 



CURRICULUM VITAE

NOME SERGIO  

COGNOME      PERGHER

DATA DI NASCITA       30/12/1961

TITOLO DI STUDIO PERITO CHIMICO      

CONSEGUITO PRESSO    III° ITIS PADOVA

ANNO CONSEGUIMENTO      1980

IMPIEGO ATTUALE          Responsabile Staff Tecnico Direzione SII

ESPERIENZE LAVORATIVE       Dal 1983 in Azienda Servizi Pubblici Chioggia con varie mansioni, fino al 2007 

Responsabile Servizio Idrico Integrato, dal 2007 in Veritas come Responsabile Area di Chioggia; dal 2016 

Responsabile reti fognatura, dal 2017 Responsabile Staff Tecnico Direzione SII.

f.to      

Il presente curriculum viene reso ai fini previsti dall’art 29 dlgs 50/2016 e pertanto il redattore con il 

rilascio ne autorizza la pubblicazione sul sito VERITAS esclusivamente per tali fini





COMPETENZE 

Informazioni personali 

Baldin Luca 

e-mail aziendale: baldinl@gruppoveritas.it  
telefono aziendale: 041 729 2437  
cellulare aziendale: 348 585 1714 
 

Istruzione 
Licenza di scuola media 
 da 1978 a 1980, LICENZA MEDIA , presso Statale Poliuto Penzo 
 
Diploma di scuola superiore 
 da 1980 a 1985, presso I.T.S. A. Bernini Rovigo , titolo di studio in GEOMETRA 
 

Formazione professionale 
 nel 1988, ABILITAZIONE Libera professione geometra 
 

Esperienze lavorative 
 dal 1986 al 1988 Servizio militare come Ufficiale presso il Genio Militare Pontieri; 
 da 1988 a 1990, Geometra , presso Libero professionista, Chioggia, Italia; attività svolte: 

Progettazione, Direzione lavori, coordinamento imprese, consulenza tecnica, gestione sistema 
qualità; 

 da 1990 a 1993, Tecnico delle costruzioni civili , presso Impresa edile; attività svolte: Tecnico 
preventivista e gestione cantieri; 

 dal 20/12/1993 ad oggi, Tecnico reti, presso ASP, ora Veritas; attività svolte: progettazione, 
manutenzione e gestione reti acquedotto e fognarie. 

 

Competenze personali 
Lingue 
 Italiano (lingua madre) 
 

Competenze informatiche 
 Sistema operativo Windows: buono 
 Pacchetto Microsoft Office: ottimo 
 Pacchetto Adobe: buono 
 Internet e posta elettronica: buono 
 Autocad: ottimo 
 Software gestione cantieri: ottimo 
 Software gestionali: ottimo 
 

Competenze professionali 
 Direzione lavori 
 Coordinatore alla Sicurezza 
 

Patenti 
Patenti di guida 
 Categoria D, scadenza 09/02/2026 

 
Patenti nautiche 
 Categoria A - senza alcun limite dalla costa 


		2022-05-03T14:55:46+0200
	MARCO ARTUSO




